

**Ejendomsselskabet Annexgårdsvej 2 A/S**  
Rudolfgårdsvej 1A, 8260 Viby J

CVR-nr. 11 93 57 45

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025

---

Søren Tonnesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Annexgårdsvej 2 A/S Rudolfgårdsvej 1A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 11 93 57 45
	Stiftet: 1. januar 1988
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Trude Trampedach Claus Trampedach Søren Tonnesen
<b>Direktion</b>	Claus Trampedach
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V
	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommenes pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.825</b>	<b>-93.684</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	518.000	743.000
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.260
Andre finansielle indtægter	74	169
3 Øvrige finansielle omkostninger	-346	-25.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>672.553</b>	<b>642.027</b>
4 Skat af årets resultat	-118.171	-179.324
<b>Årets resultat</b>	<b>554.382</b>	<b>462.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	554.382	462.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>554.382</b>	<b>462.703</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	8.768.000	8.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.768.000	8.250.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.768.000</b>	<b>8.250.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.924	325.924
Andre tilgodehavender	0	16.569
Periodeafgrænsningsposter	16.287	0
Tilgodehavender i alt	303.336	342.493
Likvide beholdninger	176.003	99.540
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>479.339</b>	<b>442.033</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.247.339</b>	<b>8.692.033</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.288.158	5.733.776
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.788.158</b>	<b>6.233.776</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.622.635	1.501.098
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.622.635</b>	<b>1.501.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	133.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	709.027	712.811
Selskabsskat	418	0
Anden gæld	127.101	110.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.546	957.159
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>836.546</b>	<b>957.159</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.247.339</b>	<b>8.692.033</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.733.776	6.233.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>554.382</u>	<u>554.382</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.288.158</u></b>	<b><u>6.788.158</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommenes pris er fastlagt på basis af en beregnet apitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>18.260</u>
	<b>0</b>	<b>18.260</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	24.816
Andre finansielle omkostninger	<u>346</u>	<u>902</u>
	<b>346</b>	<b>25.718</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	418	0
Årets regulering af udskudt skat	121.537	179.324
Regulering af tidligere års skat	<u>-3.784</u>	<u>0</u>
	<b>118.171</b>	<b>179.324</b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.960.877</u>	<u>2.960.877</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.960.877</b>	<b>2.960.877</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	5.289.123	4.546.123
Årets regulering til dagsværdi	<u>518.000</u>	<u>743.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>5.807.123</b>	<b>5.289.123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.768.000</b>	<b>8.250.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom beliggende i Rødovre.

## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 8.768 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 922 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.169 t.kr.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	8.768.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>518.000</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 7.018 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park Group A/S, CVR-nr. 20616695, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Claus Trampedach

Navn returneret af MitId: Claus Trampedach  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 868101e2-9db2-47ee-8c13-8b58c6f18ef6  
IP-adresse: 93.160.87.109:55486  
Dato for underskrift: 17-06-2025 15:03:36 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Trude Trampedach

Navn returneret af MitId: Trude Trampedach  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 147e23e4-ddbf-40fb-912a-bdd31748d3b8  
IP-adresse: 93.160.87.109:13599  
Dato for underskrift: 16-06-2025 10:49:48 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Tonnesen

Navn returneret af MitId: Søren Tonnesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: daea84d8-89e0-45eb-abfa-c311102372c7  
IP-adresse: 5.103.114.243:48869  
Dato for underskrift: 13-06-2025 17:33:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard  
Revisor  
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8  
IP-adresse: 152.115.178.78:56929  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 17-06-2025 15:06:17 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Tonnesen

Navn returneret af MitId: Søren Tonnesen  
Dirigent  
ID: daea84d8-89e0-45eb-abfa-c311102372c7  
IP-adresse: 5.103.114.243:33854  
Dato for underskrift: 19-06-2025 14:40:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 83e97dHjrst252624009